
Id: OPEDD-PLLDJ-TZJID-LDKRG-XOAWT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 116/2010
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 26 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na rok 2010 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta na 2010 rok. 

1. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta oraz Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 2. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1. Dochody budżetu Miasta w wysokości 26.605.669,13 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta w wysokości 31.680.716,13 zł . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: OPEDD-PLLDJ-TZJID-LDKRG-XOAWT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany dochodów dotyczą: 

1) W dziale 758 - Różne rozliczenia, pismo Ministra Finansów Nr ST5/4822/71g/BKU/10 z 26.11.2010r. 
oraz Nr ST5/4822/72g/GKU/10 z 26.11.2010r. - zwiększenie dochodów z tytułu subwencji ogólnej ze 
środków rezerwy części oświatowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych 
z przeprowadzeniem remontów bieżących w obiektach oświatowych. 

2) W dziale 852 - Pomoc społeczna: 

a) w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach centrum integracji społecznej, pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-310/10 
z 26.11.2010 r. - zmniejszenie dotacji celowej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby wymienione w art.86 ust.1 pkt5, 8 i 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

b) w rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe - 
pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-300/10 z 17.11.2010 r. - zwiększenie dotacji 
celowej na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych z tytułu gwarantowanej z budżetu państwa 
części zasiłku okresowego, realizowanego na podstawie art.147 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej; 

c) w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe - pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-308/10 
z 26.11.2010 r. - zmniejszenie dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 
mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej; 

d) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-
306/10 z 22.11.2010 r. - zwiększenie dotacji celowej na dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

3) W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.III.3011-
223/10-1 z 24.11.2010r. na podstawie decyzji Nr 127/2010 z 24.11.2010 r. - zmniejszenie dotacji 
celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

2. Zmiany wydatków dotyczą: 

1) W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zwiększenie wydatków na 
wniosek Komendy Miejskiej Policji w Jeleniej Górze związane z utrzymaniem dwóch dodatkowych 
etatów funkcjonariuszy Policji w Kowarach w rewirze dzielnicowych Komendy Miejskiej Policji 
zgodnie z porozumieniem 80/2006 z 27.03.2006r. 

2) W dziale 758 - Różne rozliczenia, zmniejszenie wydatków w związku ze zmianami w dziale 754 - 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

3) W dziale 801 - Oświata i wychowanie, pismo Ministra Finansów Nr ST5/4822/71g/BKU/10 
z 26.11.2010r. oraz Nr ST5/4822/72g/GKU/10 z 26.11.2010r. - zwiększenie wydatków na 
dofinansowanie zadań związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących w obiektach 
oświatowych, w tym mających na celu likwidację barier architektonicznych w odniesieniu do uczniów 
niepełnosprawnych oraz wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 z 27.10.2010r. przesunięcia 
między paragrafami związane z bieżącą działalnością SP3. 

4) W dziale 852 - Pomoc społeczna: 

a) w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach centrum integracji społecznej, pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-310/10 
z 26.11.2010 r. - zmniejszenie wydatków na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
wymienione w art.86 ust.1 pkt5, 8 i 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 



Id: OPEDD-PLLDJ-TZJID-LDKRG-XOAWT. Podpisany Strona 2

b) w rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe - 
pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-300/10 z 17.11.2010 r. - zwiększenie wydatków na 
na świadczenia społeczne związane z realizacją zobowiązań wymagalnych z tytułu gwarantowanej 
z budżetu państwa części zasiłku okresowego, realizowanego na podstawie art.147 ust.7 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej oraz wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Nr MOPS/DFA/84/2010 z 25.11.2010 r. - zmniejszenie wydatków przesunięcie środków 
na wypłatę dodatków mieszkaniowych; 

c) w rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe - wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Nr MOPS/DFA/84/2010 z 25.11.2010 r. - zwiększenie wydatków na wypłatę dodatków 
mieszkaniowych w związku ze wzrostem liczby osób uprawnionych do otrzymania tej formy 
pomocy; 

d) w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe - pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-308/10 
z 26.11.2010 r. - zmniejszenie wydatków na świadczenia społeczne związane z realizacją wypłat 
zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej; 

e) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-
306/10 z 22.11.2010 r. - zwiększenie wydatków na świadczenia społeczne związane z realizacją 
programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

5) W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.III.3011-
223/10-1 z 24.11.2010r. na podstawie decyzji Nr 127/2010 z 24.11.2010 r. - zmniejszenie wydatków 
związanych z realizacją świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 



Id: OPEDD-PLLDJ-TZJID-LDKRG-XOAWT. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2010

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 26 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/2010

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 26 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

